
TARIFFE CONCESSIONI CIMITERIALI anno 2025

Concessione per 99 anni area destinata a Cappella 6.000,00€   

Concessione per 99 anni area destinata a fossa gentilizia di tipo grande 1.800,00€   

Concessione per 99 anni area destinata a fossa gentilizia di tipo piccola 1.000,00€   

Concessione per 30 anni di loculo cimiteriali 2.000,00€   

Concessione per 30 anni di loculo cimiteriali per persone decedute nel territorio 

ma non residenti e nati ma non residenti 3.000,00€   

Concessione per 30 anni di celletta ossario 250,00€       

Concessione per 10 anni nel campo di inumazione 300,00€       

TARIFFE PER SERVIZI CIMITERIALI anno 2025

Tariffa fissa ingresso feretro 60,00€         

Tariffa per ingresso resti mortali provenineti da altro cimitero 80,00€         

Tariffa per ingresso ceneri provenineti da altro cimitero 80,00€         

Tariffa fissa esumazione salma con o senza raccoglimento resti mortali 50,00€         

Tariffa fissa estumulazione salma per trasferimento salma o raccoglimento resti 

mortali 40,00€         

Tariffa fissa per esecuzione lavori edili 40,00€         

In caso di servizi resi oltre l’ordinario orario di lavoro la relativa tariffa va incrementata 

di €. 40,00 

la collocazione di arredi funebri (croci, vasi, foto etc) è gratuita

La sostituzione di lapide del loculo è gratuita
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